DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A INTERSEÇÃO
ENTRE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PIBID EM
LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO de autoria de JOÃO RENATO PIO PAES FIUZA,
AUTAIR CONCEIÇÃO DA HORA, ADRIELE CONCEIÇÃO DOS SANTOS, CAMILE
VITÓRIA DE JESUS SANTOS, WAGNER RIBEIRO DE CARVALHO, foi publicado nos
Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117901

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117901